d) v souladu s Komunitním plánem sociálních služeb na Zlínsku na období let
2025 - 2030, schváleným Zastupitelstvem města Zlína dne 12. 12. 2024, č. usnesení
18/16Z/2024,

poskytuje příjemci neinvestiční dotaci ze Sociálního fondu statutárního města Zlína
pro rok 2025 ve výši

52 000 Kč (slovy padesátdvatisícekorunčeských)

na podporu poskytování registrovaných sociálních služeb (dále také „služby
obecného hospodářského zájmu“) pro občany statutárního města Zlína
v roce 2025 – Program A.

2 z 8 

Čl. II 
Splatnost dotace 

Poskytovatel poukáže příjemci neinvestiční dotaci v celkové výši 52 000 Kč převodním